

2-use ApS
CVR-nr. 32 55 81 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2014.

Janni Grønkjær Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

2-use ApS
Grønhøj Skivevej 20, st. tv.
7470 Karup J

CVR-nr.: 32 55 81 27
Stiftet: 30. oktober 2009
Hjemsted: Viborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar 2013 - 31. december 2013

Direktion

Janni Grønkjær Sørensen

Revisor

Ullits & Winther
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Modervirksomhed

Grønkjær Invest ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med tryksager.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2013, udviser et resultat på -17.375 kr. mod -10.833 kr. i 2012. Balancen udviser en egenkapital på 120.336 kr.

Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttotab	-21.305	-18.820
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	7.080	6.983
Finansielle indtægter	60	43
Finansielle omkostninger	-210	-2.039
Resultat før skat	-14.375	-13.833
1 Skat af årets resultat	-3.000	3.000
Årets resultat	-17.375	-10.833
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	48.300
Disponeret fra overført resultat	-17.375	-59.133
Disponeret i alt	-17.375	-10.833

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	26.637
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	125.253	156.570
2 Udskudte skatteaktiv	0	3.000
Andre tilgodehavender	7.536	12.299
Tilgodehavender i alt	<u>132.789</u>	<u>198.506</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>132.789</u>	<u>198.507</u>
Aktiver i alt	<u>132.789</u>	<u>198.507</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-4.664	12.711
Egenkapital i alt	<u>120.336</u>	<u>137.711</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	453	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.496
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	48.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.453</u>	<u>60.796</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.453</u>	<u>60.796</u>
Passiver i alt	<u>132.789</u>	<u>198.507</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	3.000	-3.000
	<u>3.000</u>	<u>-3.000</u>

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
2. Udskudte skatteaktiv		
Udskudte skatteaktiv primo	3.000	0
Udskudt skat af årets resultat	-3.000	3.000
	<u>0</u>	<u>3.000</u>

3. Overført resultat		
Overført resultat primo	12.711	71.844
Overført ifølge resultatdisponering	-17.375	-59.133
	<u>-4.664</u>	<u>12.711</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Grønkjær Invest ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. januar 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.